

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121212

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121212 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121212 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 18.08.2026 Datum zd. plnění: 18.08.2026 Datum splatnosti: 17.09.2026 Objednávka: 260616063 z 12.08.2026 ID: 1041599	
Dodací adresa ROSSMANN, spol s.r.o. Úžice 268 27745 Úžice u Kralup nad Vltavou Průmyslový a logistický park ÚŽICE, HALA DC1 Malý sklad (deko a sezónní zboží) Tel.: 727902880		Odběratel (10630759) ROSSMANN, spol. s r.o Na Pankráci 1683 14000 Praha fa+DL na: dodaci_listy@rossmann.cz + Faktury_Sklad@rossmann.cz IČO: 61246093 Tel.: 727902880 DIČ: CZ61246093 gabriela_pozorciakova@rossmann.cz	

Import z EDI provedený 12.08.2026 15:19:52, objednávka odběratele NO0021263, zpráva 572482043

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64211477	97080 E12A	VIVAPHARM Epsomská sůl do koupele 1000g 1000.00g EAN:8594056780587 Měrná cena: 70,91/Kg vč. DPH Šarže: G62A055, Expirace: PAO 12M	328,00 ks	334.56Kg	58,60	70,91	21	19 220,80	4 036,37	23 257,17
2 64211476	96747 E5B	Body tip SELECTION Sůl do koupele pomerančový květ a mandarinka 300g 300.00g EAN:8595635214172 Měrná cena: 115,83/Kg vč. DPH Šarže: D62A069, Expirace: PAO 12M	280,00 ks	91Kg	28,72	34,75	21	8 041,60	1 688,74	9 730,34
3 64211475	97080 E12A	VIVAPHARM Epsomská sůl do koupele 1000g 1000.00g EAN:8594056780587 Měrná cena: 70,91/Kg vč. DPH Šarže: E62A095, Expirace: PAO 12M	56,00 ks	57.12Kg	58,60	70,91	21	3 281,60	689,14	3 970,74
4 64211474	95214 C4A	Vivapharm Sůl do koupele s kozím mlékem 1200g 1200.00g EAN:8595635201882 Měrná cena: 51,60/Kg vč. DPH Šarže: F62A116, Expirace: PAO 12M	480,00 ks	615.36Kg	51,17	61,92	21	24 561,60	5 157,94	29 719,54
5 64211473	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056835 Měrná cena: 174,10/l vč. DPH Šarže: H62A045, Expirace: PAO 12M	216,00 ks	101.088Kg	57,55	69,64	21	12 430,80	2 610,47	15 041,27

	Celkem			1.199t						
--	--------	--	--	--------	--	--	--	--	--	--

QR platba



Celkem k úhradě: 81 719,06 Kč

Celkem bez DPH: 67 536,40 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	67 536,40	14 182,66	81 719,06

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10463960: Štaflová Jaroslava, Ing. **Vystavil(a):** Štaflová Jaroslava, Ing.